
plan lekcji 07 – 11 stycznia 2013 r.  
„biała szkoła”  
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klasa I  
 

„ABSOLWENT” – „STOKŁOS” G
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D
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klasa III B 
 

„ABSOLWENT” – „STOKŁOS” 
1. 9.45 – 10.30 matematyka R matematyka P 1. fizyka R biologia R 

2. 10.35 – 11.20 matematyka R matematyka P 2. fizyka R biologia R 

3. 11.30 – 12.15 języki obce – grupy 6 h 3. PDś 

4. 12.25 – 13.10 języki obce – grupy 6 h 4. matematyka R matematyka P 

5. 13.20 – 14.05 języki obce – grupy 6 h 5. matematyka R matematyka P 

- - –––––––––––––––– - –––––––––––––––– 

6. 15.00 – 16.00 WF – jazda na nartach w grupach wg umiejętności 6. języki obce – grupy 6 h 

7. 16.00 – 17.00 WF – jazda na nartach w grupach wg umiejętności 7. języki obce – grupy 6 h 
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8. 17.00 – 18.00 WF – jazda na nartach w grupach wg umiejętności 8. języki obce – grupy 6 h 

1. 8.00 – 8.45 WOS 1. języki obce – grupy 6 h 

2. 8.50 – 9.35 WOS 2. języki obce – grupy 6 h 

3. 9.45 – 10.30 fizyka  3. języki obce – grupy 6 h 

4. 10.40 – 11.25 język polski  4. PDś 

5. 11.35 – 12.20 język polski  5. matematyka R fizyka P 

6. 12.40 – 13.25 biologia  6. matematyka R fizyka P 

7. 15.00 – 16.00 WF – jazda na nartach w grupach wg umiejętności 7. chemia R fizyka R geografia R 

8. 16.00 – 17.00 WF – jazda na nartach w grupach wg umiejętności 8. chemia R fizyka R geografia R W
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9. 17.00 – 18.00 WF – jazda na nartach w grupach wg umiejętności 9. chemia R fizyka R geografia R 

1. 8.00 – 8.45 geografia 1. język polski  

2. 8.50 – 9.35 geografia 2. język polski 

3. 9.45 – 10.30 matematyka R matematyka P 3. religia 

4. 10.40 – 11.25 matematyka R matematyka P 4. PDś 

5. 11.35 – 12.20 historia  5. matematyka R fizyka P 

6. 12.40 – 13.25 historia  6. matematyka R fizyka P 

7. 15.00 – 16.00 WF – jazda na nartach w grupach wg umiejętności 7. chemia R fizyka R geografia R 

8. 16.00 – 17.00 WF – jazda na nartach w grupach wg umiejętności 8. chemia R fizyka R geografia R 
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9. 17.00 – 18.00 WF – jazda na nartach w grupach wg umiejętności 9. chemia R fizyka R geografia R 

1. 8.00 – 8.45 WOS 1. matematyka R matematyka P 

2. 8.50 – 9.35 WOS 2. matematyka R matematyka P 

3. 9.45 – 10.30 matematyka R matematyka P 3. PDś 

4. 10.40 – 11.25 religia 4. język polski 

5. 11.35 – 12.20 język polski  5. język polski 

6. 12.40 – 13.25 język polski  6. język polski 

7. 15.00 – 16.00 WF – jazda na nartach w grupach wg umiejętności 7. matematyka R biologia R 

8. 16.00 – 17.00 WF – jazda na nartach w grupach wg umiejętności 8. matematyka R biologia R C
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9. 17.00 – 18.00 WF – jazda na nartach w grupach wg umiejętności 9. matematyka R biologia R 

1. 8.00 – 8.45 religia 1. język polski 

2. 8.50 – 9.35 EDB 2. język polski 

3. 9.45 – 10.30 język polski  3. język polski 

4. 10.40 – 11.25 język polski  4. matematyka R matematyka P 

5. 11.35 – 12.20 WOS 5. matematyka R matematyka P 

6. 12.40 – 13.25 WOS 6. matematyka R biologia R 

7. 15.00 – 16.00 WF – jazda na nartach w grupach wg umiejętności 7. PDś 

8. 16.00 – 17.00 WF – jazda na nartach w grupach wg umiejętności 8. PDś 
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- - –––––––––––––––– - –––––––––––––––– 
 



plan lekcji 09 – 13 stycznia 2012 r.  
„biała szkoła”  
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klasa II A 
 

„STRASZNY DWÓR” G
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klasa II B 
 

„STRASZNY DWÓR” 

1. 9.45 – 10.30 języki obce – grupy 6 h 1. języki obce – grupy 6 h 

2. 10.35 – 11.20 języki obce – grupy 6 h 2. języki obce – grupy 6 h 

3. 11.30 – 12.15 WOS 3. fizyka R matematyka P 

4. 12.25 – 13.10 religia 4. fizyka R biologia R 

5. 13.20 – 14.05 chemia 5. PDś 

- - –––––––––––––––– - –––––––––––––––– 

6. 15.00 – 16.00 WF – jazda na nartach w grupach wg umiejętności 6. WF – jazda na nartach w grupach wg umiejętności 

7. 16.00 – 17.00 WF – jazda na nartach w grupach wg umiejętności 7. WF – jazda na nartach w grupach wg umiejętności 

P
o

ni
ed

zi
ał

ek
 07

 s
ty

cz
ni

a 
20

13
. 

8. 17.00 – 18.00 WF – jazda na nartach w grupach wg umiejętności 8. WF – jazda na nartach w grupach wg umiejętności 

1. 8.00 – 8.45 matematyka  1. matematyka R chemia R 

2. 8.50 – 9.35 matematyka  2. matematyka R chemia R 

3. 9.45 – 10.30 WOS 3. PDś 

4. 10.40 – 11.25 języki obce – grupy 6 h 4. języki obce – grupy 6 h 

5. 11.35 – 12.20 języki obce – grupy 6 h 5. języki obce – grupy 6 h 

6. 12.40 – 13.25 języki obce – grupy 6 h 6. języki obce – grupy 6 h 

7. 15.00 – 16.00 WF – jazda na nartach w grupach wg umiejętności 7. WF – jazda na nartach w grupach wg umiejętności 

8. 16.00 – 17.00 WF – jazda na nartach w grupach wg umiejętności 8. WF – jazda na nartach w grupach wg umiejętności W
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9. 17.00 – 18.00 WF – jazda na nartach w grupach wg umiejętności 9. WF – jazda na nartach w grupach wg umiejętności 

1. 8.00 – 8.45 WOS 1. PDś 

2. 8.50 – 9.35 WOS 2. fizyka R biologia R 

3. 9.45 – 10.30 fizyka 3. geografia 

4. 10.40 – 11.25 chemia 4. geografia 

5. 11.35 – 12.20 geografia 5. język polski 

6. 12.40 – 13.25 geografia 6. język polski 

7. 15.00 – 16.00 WF – jazda na nartach w grupach wg umiejętności 7. WF – jazda na nartach w grupach wg umiejętności 

8. 16.00 – 17.00 WF – jazda na nartach w grupach wg umiejętności 8. WF – jazda na nartach w grupach wg umiejętności 
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9. 17.00 – 18.00 WF – jazda na nartach w grupach wg umiejętności 9. WF – jazda na nartach w grupach wg umiejętności 

1. 8.00 – 8.45 język polski  1. język polski 

2. 8.50 – 9.35 język polski  2. język polski 

3. 9.45 – 10.30 WOS 3. historia  

4. 10.40 – 11.25 WOS 4. historia  

5. 11.35 – 12.20 historia  5. biologia P matematyka P 

6. 12.40 – 13.25 historia  6. biologia P matematyka P 

7. 15.00 – 16.00 WF – jazda na nartach w grupach wg umiejętności 7. WF – jazda na nartach w grupach wg umiejętności 

8. 16.00 – 17.00 WF – jazda na nartach w grupach wg umiejętności 8. WF – jazda na nartach w grupach wg umiejętności C
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9. 17.00 – 18.00 WF – jazda na nartach w grupach wg umiejętności 9. WF – jazda na nartach w grupach wg umiejętności 

1. 8.00 – 8.45 matematyka  1. język polski 

2. 8.50 – 9.35 matematyka  2. matematyka R biologia R 

3. 9.45 – 10.30 WOS 3. PDś 

4. 10.40 – 11.25 WOS 4. PDś 

5. 11.35 – 12.20 język polski  5. PO 

6. 12.40 – 13.25 język polski  6. język polski 

7. 15.00 – 16.00 WF – jazda na nartach w grupach wg umiejętności 7. WF – jazda na nartach w grupach wg umiejętności 

8. 16.00 – 17.00 WF – jazda na nartach w grupach wg umiejętności 8. WF – jazda na nartach w grupach wg umiejętności 
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- - ––––––––––––––––  –––––––––––––––– 
 
 
 


